ПРИКАЗ

28.05.2024                                                                                                                № _____ - П

с.Чурч-Ирзу

Об утверждении Дорожной карты
по введению учебных предметов

Вцелях организации работы по введению учебных предметов«Основы безопасности и защиты Родины» и «Труд (технология)» в МБОУ «СОШ с.Чурч-Ирзу им. М-С.Г.Гадаева», на основании приказа Министерства образования и науки Чеченской Республики от 02.04.2024 № 372-п «Об утверждении планов мероприятий по введению учебных предметов «Основы безопасности и защиты Родины» и «Труд (технология)», п р и к а з ы в а ю:
 1. Утвердить Дорожную карту мероприятий по введению учебных

предметов«Труд (технология)»и «Основы безопасности защиты Родины(ОБЗР)»МБОУ
«СОШ с.Чурч-Ирзу им. М-С.Г.Гадаева», в2024-2025 учебном году.

2. Haзначить  ответственной за реализацию мероприятий дорожной карты
заместителя директора по УВР Сайидову А.М..

3.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                А.Д.Магамедова

С приказом ознакомлены: А.М.Сайидова

МУ «Отдел образования Ножай-Юртовского
муниципального района»

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА СЕЛА ЧУРЧ-ИРЗУ ИМЕНИ
МАГОМЕДА-САЛАХА ГАДАЕВИЧА

ГАДАЕВА»
(МБОУ «СОШ с.Чурч-Ирзуим.М-С.Г.Гадаева»)

МУ «Нажин-Юьртан муниципальни
кIоштан дешаран дакьа»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран
учреждени

«ЧУЬРЧА-ИРЗЕ ЮЬРТАН ГАДАЕВ Г1АДИН
МОХЬМАД-САЛАХЬАН Ц1АРАХ ЙОЛУ

ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»
(МБЮУ «Чуьрча-Ирзеюьртан Гадаев Г1.М-С.

ЮЮШ»)

		2024-08-08T10:09:19+0300
	Магамедова Аза Денисолтаевна